
 

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від  04.08.2022 року                                с. Нижній Вербіж 

№97/2022 

 

Про  припинення надання  

соціальної  послуги  догляд     

вдома 

 

         Відповідно до Законів України «Про соціальні послуги», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства 
соціальної політики України від 13.11.2013  № 760 «Про затвердження 
Державного стандарту догляду вдома», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06. 2020 року №587 «Про організацію надання соціальних 
послуг»,  з метою надання соціальної послуги «догляд вдома», що надається 
Комунальним закладом « Центр соціального розвитку та підтримки » 
Нижньовербізької сільської ради,  розглянувши  Заяву про припинення 
надання соціальних послуг    жителя с. Ковалівка  гр. АТАМАНЮКА Петра 
Петровича, 1963р.н.  та додані до неї документи  (  копії  документів про 
наявність родичів, які можуть здійснювати догляд за Атаманюком П.П.,)  
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити надання соціальної послуги  догляд вдома за рахунок  

бюджетних коштів гр. АТАМАНЮКУ Петру Петровичу, 1963р.н.,  що 
проживає за адресою : вул. [Конфіденційна інформація] село Ковалівка,  на 
підставі пункту сьомого частини другої статті 24 Закону України « Про 
соціальні послуги » та абзацу дев’ятого пункту 47 Закону України « Про 
організацію надання соціальних послуг » та розірвати договір про надання 
соціальних  послуг від 10 січня 2021 року.     

2.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 
М’якущака Я.Ю.    

 

 

Сільський голова                  Ярослав  М’ЯКУЩАК  


